
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.05.2019 № 577 

 

         г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 05.05.2017 № 467  

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам 

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг» и руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

05.05.2017 № 467 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

юридическим лицам для  возмещения затрат в связи с оказанием услуг 



населению по помывке в общем отделении бани микрорайона Каринторф 

города Кирово-Чепецка» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 08.09.2017 № 949), следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В.». 

1.2. Пункт 2.12 Порядка предоставления субсидии юридическим лицам 

для возмещения затрат в связи с оказанием услуг населению по помывке в 

общем отделении бани микрорайона Каринторф города Кирово-Чепецка (далее 

- Порядок) дополнить абзацем следующего содержания:  

«- если является налогоплательщиком налога на добавленную стоимость, 

сумму фактических затрат по оказанию услуг по помывке в общем отделении 

бани мкр. Каринторф города Кирово-Чепецка указывать без налога на 

добавленную стоимость.». 

1.3. Приложение № 2 Порядка изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                               М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бабурина Лариса Юрьевна, 

тел.4-64-53                                                   


